
PLATO-Computerzucht / Liz. 0423060hinz

B-80-4055428 V
"Zitterke"

B-77-3064419 W
"Ameyke"

NL-78-1342748 V
"De 48"

B-81-6116734 W
"Tochter Gouden Duifj"

NL-88-4024619 V
"DE Eric"

NL-88-2764056 W
"Blaue Band"

02098-74-51 V
"Flog Jung 4 Preise !"

B-89-6151403 V
"Enkel Sohn AS Lier "

NL-91-5100553 W
"Witneusje 91"

02098-65-825 V
"1968 = 11 Preise !"

02098-72-761 W
"Schw. flog 11 Preise"

B-81-4449358 V
"Orig. Maurice Delbar"

02098-75-122 W
"Schwester des 51 !"

0987-03-388 V
"1. AS-Vogel BRD 2005"

02098-65-825 V
02098-72-761 W

B-77-4693502 W
B-67-4055051 V

05344-69-1009 W
05344-69-1013 V
NL-59-551177 W
B-61-4366057 V
02098-72-761 W
02098-65-825 V
B-77-4693502 W
B-67-4055051 V

05344-69-1009 W
05344-69-1013 V
NL-59-551177 W
B-61-4366057 V

02098-75-122 W
B-81-4449358 V
02098-72-761 W
02098-65-825 V
NL-81-669108 W
NL-80-1559474 V
B-85-6294112 W
B-84-6726519 V
B-72-6112590 W
B-79-6752141 V
NL-74-708830 W

NL-77-1987801 V

B-77-3064415 W
B-72-3101500 V
B-79-3388519 W
B-77-4026382 V

02098-82-173 W
"Enkelin 825x761"

B-80-3250688 V
"Bijter !"

B-80-4055428 V
"Zitterke"

B-77-3064419 W
"Ameyke"

B-81-3457194 W
"Tieke Pijl"

B-84-3302030 V
"Linksen"

B-84-3275004 W
"Tochter Miljonair !"

02098-65-825 V
"1968 = 11 Preise !"

02098-72-761 W
"Schw. flog 11 Preise"

B-81-4449358 V
"Orig. Maurice Delbar"

02098-75-122 W
"Schwester des 51 !"44797 Bochum-Stiepel

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-81-3238253 V

"Kleinen"
Farbe: blau

B-87-3008002 W
"Flicka"

B-81-3238253 V
"Kleinen"

Farbe: blau

B-86-3158708 W
"Georgette"

B-87-3206365 V
"Blauwen AS"

B-87-3206368 W
"Geschelpte van Jef !"

NL-88-2763998 V
"Beatrixdoffer"

Rasse: Janssen

NL-92-2049905 W
"Sultana"

Rasse: Janssen

02098-84-722 V
"Sohn Stampaar !"

Farbe: blau

NL-93-1962922 W
"Tochter Witneusje 91"
Farbe: blau

02098-74-51 V
"Flog Jung 4 Preise !"
Farbe: fahl

02098-82-173 W
"Enkelin 825x761"

Farbe: blau

02098-74-51 V
"Flog Jung 4 Preise !"
Farbe: fahl

02098-82-173 W
"Enkelin 825x761"

Farbe: blau

B-88-3206112 V
"Wittenbuik"

Wittenbuik
3x 1e provinciaal
G. Vandenabeele

B-85-3049648 W
"Moriska !"

Sie ist die Mutter des
Mohikaner von Toni
van Ravenstein !

B-91-3204128 V
"Parel"

1. Preis Prov. ab
Poitiers 1993 !

B-90-3180407 W
"Mutter Pareltje !"

NL-94-2227959 V
"Sohn Beatrixdoffer"

Farbe: blau
Rasse: Janssen
Der Sohn Beatrixdoffer ist
Vater des "146" der insgesamt
6x den 1. Preis flog !
Der Sohn Beatrixdoffer ist
auch Vater des weltberühmten
Ringlose von G. Prange !

02098-94-893 W
"Tochter 84-722"

Rasse: Delbar
Günter Prange
Der reine Delar und Topvererber 84-722 ist 
übrigens der Nestbruder zur Stammtäubin 84-721 !

02098-83-207 V
"1.As-Vogel Juni 86  "
Rasse: Delbar
Günter Prange
Der reine Delbar 207 
(1.As-Vogel Monat Juni 86)
kommt aus dem Stammpaar 
51x173 !

02098-84-721 W
"orig. G. Prange"

Rasse: Delbar
Die Stammtäubin 721 ist eine 
reine Delbar und kommt aus 
dem Stammpaar 51x173 !

B-95-3211191 V
"Mohikaner"

Farbe: bl.-scheck
Er ist ein Sohn des
berühmten Wittenbuik
von G. Vandenabeele !

B-96-3156166 W
"Pareltje"

Farbe: blau
Sie ist eine Tochter 
des Parel von Gaby
Vandenabeele !

02098-95-12 V
"Der "Ringlose""

Farbe: blau
Bruder zu 146. "146" flog 6x 
den 1. Konkurs und wurde 
dann gestohlen. 
Der "Ringlose" entpuppte sich 
als großartiger Vererber. Junge 
fliegen 1.Konkurs und Spitze.

Die Nachzucht des "Ringlosen"
ist an unzähligen Deutschen
Meisterschaften und AS-Tauben
auf Bundesebene beteiligt !

0987-97-135 V
"Champ "

Champ flog insgesamt
52 Preise und ist Vater 
des 1. AS-Vogels auf 
Bundesebene 2005 !
1997 =   9/9 Preise
1998 =   9/7 Preise
1999 = 13/12 Preise
2000 = 14/14 Preise
2001 = 12/10 Preise

02098-93-665 W
"Mutter 1.Asvogel 01"
Rasse: Delbar
Diese reine Delbar-
Täubin ist die Mutter 
des 802 (1.As-Vogel 
BRD im Jahre 2001).

Sie ist Tochter der 
Stammtäubin 84-721 
die hier an ihrem 
Vollbruder verpaart 
war.

83-207 (1.Asvogel juni 87) stammt
ebenfalls aus Stammpaar 51x173 !

Information
   www.Pigeon.de

02098-98-1279 W
"Schwester des 802 !"
Sie ist die Mutter des
1. AS-Vogels auf
Bundesebene 2005 !

Die 1279 ist die Voll-
schwester des 802 
dem 1. AS-Vogel BRD
genannt EUROSTAR !

http://www.Pigeon.de

