Schlaggemeinschaft Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski				0987-03-388 V "1. AS-Vogel BRD 2005"	
0987-97-135 V "Champ "	B-95-3211191 V "Mohikaner"	B-88-3206112 V "Wittenbuik"	B-81-3238253 V "Kleinen"	B-80-4055428 V "Zitterke"	
Champ flog insgesamt 52 Preise und ist Vater des 1. AS-Vogels auf Bundesebene 2005! 1997 = 9/9 Preise 1998 = 9/7 Preise 1999 = 13/12 Preise 2000 = 14/14 Preise 2001 = 12/10 Preise	Farbe: blscheck Er ist ein Sohn des berühmten Wittenbuik von G. Vandenabeele!	Wittenbuik 3x 1e provinciaal G. Vandenabeele	Farbe: blau	B-77-3064419 W "Ameyke"	
			B-87-3008002 W "Flicka"	B-80-3250688 V "Bijter !"	B-77-4026382 B-79-3388519
				B-81-3457194 W "Tieke Pijl"	B-72-3101500 B-77-3064415
		B-85-3049648 W "Moriska !" Sie ist die Mutter des Mohikaner von Toni van Ravenstein!			
	B-96-3156166 W "Pareltje" Farbe: blau Sie ist eine Tochter des Parel von Gaby Vandenabeele!	B-91-3204128 V "Parel" 1. Preis Prov. ab Poitiers 1993 !	B-81-3238253 V "Kleinen"	B-80-4055428 V "Zitterke"	
			Farbe: blau	B-77-3064419 W "Ameyke"	
			B-86-3158708 W "Georgette"	B-84-3302030 V "Linksen"	
				B-84-3275004 W "Tochter Miljonair!"	
		B-90-3180407 W "Mutter Pareltje !"	B-87-3206365 V "Blauwen AS"		
			B-87-3206368 W		
			"Geschelpte van Jef		
02098-98-1279 W 'Schwester des 802 Sie ist die Mutter des . AS-Vogels auf Bundesebene 2005 ! Die 1279 ist die Voll- schwester des 802 dem 1. AS-Vogel BRD genannt EUROSTAR !	Farbe: blau Bruder zu 146. "146" flog 6) den 1. Konkurs und wurde dann gestohlen. Der "Ringlose" entpuppte si als großartiger Vererber. Jui fliegen 1.Konkurs und Spitz Die Nachzucht des "Ringlos	Der Sohn Beatrixdoffer ist	NL-88-2763998 V "Beatrixdoffer"	NL-78-1342748 V "De 48"	NL-77-198780 NL-74-708830
			Rasse: Janssen	B-81-6116734 W "Tochter Gouden Duifj	B-79-675214 B-72-6112590
			NL-92-2049905 W "Sultana" Rasse: Janssen	NL-88-4024619 V "DE Eric" NL-88-2764056 W	B-84-6726519 B-85-6294112 NL-80-155947
		auch Vater des weltberühmten Pinglose von G. Prange I 02098-94-893 W	02098-84-722 V	"Blaue Band" 02098-74-51 V	NL-81-669108 02098-65-825
		"Tochter 84-722" Rasse: Delbar	"Sohn Stampaar !" Farbe: blau	"Flog Jung 4 Preise !" 02098-82-173 W	02098-72-761 B-81-4449358
				"Enkelin 825x761" B-89-6151403 V	02098-75-122
				"Enkel Sohn AS Lier " NL-91-5100553 W "Witneusje 91"	
	02098-93-665 W "Mutter 1.Asvogel 0' Rasse: Delbar Diese reine Delbar- Täubin ist die Mutter des 802 (1.As-Vogel BRD im Jahre 2001). Sie ist Tochter der Stammtäubin 84-721 die hier an ihrem Vollbruder verpaart war.	02098-83-207 V "1.As-Vogel Juni 86 " Rasse: Delbar Günter Prange Der reine Delbar 207 (1.As-Vogel Monat Juni 86) kommt aus dem Stammpaar 51x173!	02098-74-51 V "Flog Jung 4 Preise Farbe: fahl	02098-65-825 V "1968 = 11 Preise !"	B-61-4366057 NL-59-551177
				02098-72-761 W "Schw. flog 11 Preise"	05344-69-100
			02098-82-173 W "Enkelin 825x761" Farbe: blau	B-81-4449358 V "Orig. Maurice Delbar" 02098-75-122 W "Schwester des 51 !"	B-67-405505 B-77-4693502 02098-65-825 02098-72-761
		02098-84-721 W "orig. G. Prange" Rasse: Delbar Die Stammtäubin 721 ist eine	02098-74-51 V "Flog Jung 4 Preise Farbe: fahl	02098-65-825 V "1968 = 11 Preise !"	B-61-4366057 NL-59-551177
				02098-72-761 W "Schw. flog 11 Preise"	05344-69-101 05344-69-1009
Information www.Pigeon.de	83-207 (1.Asvogel juni 87) s ebenfalls aus Stammpaar 5	reine Delbar und kommt aus dem Stammpaar 51x173 !	02098-82-173 W "Enkelin 825x761"	B-81-4449358 V "Orig. Maurice Delbar"	B-67-405505 B-77-4693502
44797 Bocl	num-Stiepel		Farbe: blau	02098-75-122 W "Schwester des 51 !"	02098-65-825